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Kotbaskowo, dn. 16.03.2018 r.

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedz na zestaw pytan Nr 4 ztozony w dniu 16.03.2018 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn.: ,Budowa drogi gminnej tgczacg droge
powiatowg Smolecin-Kotbaskowo z drogg krajowg Nr 13, gmina Kotbaskowo”

Pytanie nr 1:

1. Dotyczy SST
Prosimy o przekazanie SST dla wykonania humusowania.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajgcy zamiescit na stronie internetowe;
http://www.bip.kolbaskowo.pl/index.php?id_kat=272 plik w formacie pdf. ,D-06.01.01"

Pytanie nr 2:

2. Dotyczy rodzaju mieszanki dla wykonania podbudowy

Prosimy o jednoznaczne wskazanie rodzaju mieszanki dla wykonania podbudowy.
Zgodnie z projektem i SST jest to mieszanka AC16P, natomiast w opisie pozycji 31.
i 32. Przedmiaru Rob6t podano AC22P.

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajgcy informuje, ze na podbudowe bitumiczng nalezy uzyé mieszanke
mineralno-asfaltowg AC 16P.



